2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________                                                                               №______
п. Палатка

О проведении торгов в форме открытого аукциона

по продаже земельного участка

Руководствуясь статьями 39.3, 39.4, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме открытого аукциона по продаже земельного участка общей площадью 514 кв. м с кадастровым номером 49:07:040011:996 из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, с видом разрешенного использования – для автостоянки открытого типа, расположенного по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Ленина, в районе                д. 5 А на следующих условиях:

1.1. Рыночная цена – 198656-00 рублей (сто девяносто восемь тысяч шестьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек);

1.2. Начальная цена – 198656-00 рублей (сто девяносто восемь тысяч шестьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек);
1.3. Шаг аукциона – 5959-68 рублей (пять тысяч девятьсот пятьдесят девять рублей 68 копеек);

1.4. Задаток в размере – 39731-20 рублей (тридцать девять тысяч семьсот тридцать один рубль 20 копеек);

1.5. Обременение объекта – не имеется.
2. Определить Комитет по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа уполномоченным органом по организации и проведению торгов.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа:

- разработать и утвердить аукционную документацию;

            - разместить извещение о проведении торгов на официальном сайте torgi.gov.ru.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа.

             5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                  Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов